
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Nº PROCESSO: 0424/2018-SEMSA/PMM 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 
Nº 022/2018 – CCL/SEGOV/PMM 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
FORNECIMENTO PARCELADO DE GASES MEDICINAIS 
(AR SINTÉTICO E OXIGÊNIO) ENVASADOS, VISANDO 
ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE MACAPÁ. 
Início de acolhimento de propostas: 05/03/2018 as 
08h00min.  
Limite de acolhimento: 16/03/2018 as 08h30min. 
Abertura das propostas: 16/03/2018 as 08h30min 
Data e hora da Disputa: 16/03/2018 as 10h00min.  
Endereço Eletrônico e Edital na integra: 
http://www.licitacoes-e.com.br  
N° da Licitação no sistema: 709985 
 

 
MACAPÁ-AP, 01 DE MARÇO DE 2018. 

 
 

 
ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 

PREGOEIRO CCL/SEGOV 

http://www.licitacoes-e.com.br/

